11
Onkenhout & Onkenhout BV  • tel +31 (0)20 660 02 02  • www.onkenhout.nl  • info@onkenhout.nl
Beluma nv  • tel +32 (0)53 60 63 70  • www.beluma.be  • info@beluma.be
Alle afmetingen in mm; genoemde waarden zijn richtwaarden; technische wijzigingen voorbehouden.
GEHARD RVS
Gesloten
voor in RVS
•	 Materiaal:	 Roestvaststaal 400
•	 Oppervlaktebehandeling:	 Gepassiveerd (ASTM A380)
•	 Schroefdraad:	 Binnendraad (ANSI B1.1 2B ANSI/ASME B1.13M, 6H)
•	 Geschikt voor:	 �(Roestvast)staalplaat met een maximale hardheid van
88 Rockwell B
F
Gesloten
* Waarden in 1,3 mm roestvaststaalplaat
** Afstandsteunen van het type 3,5M3 hebben een grotere wanddikte
Inpersafstandsteunen
PEM®
Bestelnummer
Draad-
soort
Gatdiam.
+0,08/-0,00
Min.
plaatdikte
Afmetingen en toleranties
Inpers-
kracht *
(kN)
Doordraai-
moment *
(Nm)
Uitdruk-
waarde *
(kN)
D
ø
+0,00/-0,13
H
ø
nom.
F
min.
L
+0,05/-0,13
BSO4-M3-6
M3 4,22
1,02
4,20 4,8
3,2 6,0
24,5 2,36 1,49
BSO4-M3-8
4,0
8,0
BSO4-M3-10 10,0
BSO4-M3-12 5,0 12,0
BSO4-M3-14
6,5
14,0
BSO4-M3-16 16,0
BSO4-M3-18
9,5
18,0
BSO4-M3-20 20,0
BSO4-M3-25 25,0
BSO4-3.5M3-6
M3** 5,41 5,39 6,4
3,2 6,0
42,3 3,06 2,88
BSO4-3.5M3-8
4,0
8,0
BSO4-3.5M3-10 10,0
BSO4-3.5M3-12 5,0 12,0
BSO4-3.5M3-14
6,5
14,0
BSO4-3.5M3-16 16,0
BSO4-3.5M3-18
9,5
18,0
BSO4-3.5M3-22 22,0
BSO4-3.5M3-25 25,0
BSO4-M4-6
M4
7,14 1,27 7,12 7,9
3,2 6,0
46,7 8,89 4,0
BSO4-M4-8
4,0
8,0
BSO4-M4-10 10,0
BSO4-M4-12 5,0 12,0
BSO4-M4-14
6,5
14,0
BSO4-M4-16 16,0
BSO4-M4-18
9,5
18,0
BSO4-M4-20 20,0
BSO4-M4-25 25,0
BSO4-M5-6
M5
3,2 6,0
BSO4-M5-8 4,0 8,0
BSO4-M5-12 5,0 12,0
BSO4-M5-14 6,5 14,0
BSO4-M5-18
9,5
18,0
BSO4-M5-25 25,0